לסיום, המבקשת מלינה על סכום הוצאות הגביה ששולמו על ידה, אולם היא לא הניחה כל תשתית ראייתי מכוחה ניתן

לקבוע כי הוצאות אלו נדרשו שלא כדין.
על יסוד כל הנימוקים שפורטו לעיל, אני דוחה את הבקשה.

לפנים משורת הדין, אין צו בגין הוצאות.
המזכירות תמציא עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ה' אדר תשע"ח, 20 פברואר 2018, בהעדר הצדדים.